

RECEBEMOS DE LU & BAN IND. E COM. DE CONFEÇÕES LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Num. <b>000.000.755</b> Série <b>1</b>
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor:	Valor total da nota <b>2.702,50</b>

	<b>Identificação do emitente</b> LU & BAN IND. E COM. DE CONFEÇÕES LTDA RUA SERGIPE, 1015 NOSSA SRA. APARECIDA FRANCISCO BELTRAO (46) 3055-1275      85.601-040		<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA <b>1</b> 1 - SAÍDA Num. <b>000.000.755</b> Série <b>1</b> Folha: <b>1</b> de <b>1</b>		
	Natureza da Operação Venda de produção do estabelecimento		Chave de acesso <b>4114 1212 8055 9600 0186 5500 1000 0007 5513 5011 4797</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizada PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO v 2.0 141140195148590 16/12/2014 11-02:23		
Inscrição Estadual <b>9054051600</b>	Inscrição Estadual do Subst. Trib.	CNPJ <b>12.805.596/0001-86</b>	Aut. do Ministério da Saúde		

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>		Fantasia		CNPJ/CPF	Data da Emissão
Nome/Razão Social <b>388 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO SUDO</b>				<b>95.589.289/0001-32</b>	<b>16/12/2014</b>
Endereço <b>1 - AVENIDA IGUACU, 750</b>		Bairro/Distrito <b>CENTRO</b>		CEP	Data de Entrada/Saída
Município <b>NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE</b>		UF <b>PR</b>		<b>85.635-000</b>	<b>16/12/2014</b>
Fone/Fax		UF	Enquadramento Tributário	Inscrição Estadual	Inscrição Suframa
<b>(46) 3546-1144</b>		<b>PR</b>	<b>EMPRESA NORMAL</b>		
FATURA		Condição de Pagamento <b>27 - A PRAZO</b>			
Representante					

Núm.	Vencimento	Valor	Núm.	Vencimento	Valor	Núm.	Vencimento	Valor
755/1	26/12/2014	2.702,50						

Base de cálculo do ICMS		Valor do ICMS	Base cálculo Icms Subst.		Valor do Icms Subst.	Valor total bruto dos produtos
0,00		0,00	0,00		0,00	2.702,50
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Outras despesas acessórias		Valor do IPI	Valor total da nota
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	2.702,50

Nome/Razão Social		Frete por conta		Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
		0 - Emitente    2 - Terceiros 1 - Destinatário    9 - Sem Frete		<b>9</b>			
Endereço		Município		UF	Inscrição Estadual		
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Total de Itens da Nota	Total de Itens Lançados	Peso Bruto	Peso Líquido
<b>1</b>				<b>43.0000</b>	<b>4.0000</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>

OD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTDE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	Aliq. ICMS	Aliq. IPI
8/1	Camisa masculina manga curta   Modelo: MANGA CURTA	62059090	0101	5101	PC	14,000	63,5000	889,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8/4	Camisa masculina manga longa   Modelo: MANGA LONGA	62059090	0101	5101	PC	10,000	67,5000	675,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8/7	Camisete feminina manga curta   Modelo: FEMININA	62059090	0101	5101	PC	17,000	59,5000	1.011,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8/8	Camisete feminina manga longa   Modelo: FEMININA	62059090	0101	5101	PC	2,000	63,5000	127,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN				
Inscrição Suframa	Inscrição Municipal	Valor total dos serviços	Base de cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
	<b>128627</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

DADOS ADICIONAIS						
ICMS	Tributo	Alíquota Base Cálculo	Imposto	ISENTAS	Outras	Diferidas
	P	0,0000	0,00	0,00	2.702,50	0,00
Legenda: P - Base e Alíquota em Percentual			Q - Base e Alíquota em Quantidade			

Prefeitura Municipal de  
Nova Esperança do Sudoeste  
**PAGO**